

Oncosem Çevre Beyanı

Oncosem, onkolojik sistemler ve sağlık teknolojileri alanında faaliyet gösterirken, çevresel sürdürülebilirliği de öncelikleri arasında tutar. Biz, üretim süreçlerimizde ve ürünlerimizin kullanımında çevresel etkiyi en aza indirgeyerek, sağlıklı bir geleceğe katkıda bulunmayı hedefliyoruz.

- Enerji Verimliliği ve Atık Yönetimi:** Tesislerimizde enerji verimliliğini artırmak ve atık miktarını azaltmak için sürekli iyileştirmeler yapıyoruz.
- Sürdürülebilir Tedarik Zinciri:** Tedarikçilerimizle iş birliği yaparak, çevre dostu malzeme kullanımını ve sürdürülebilir iş uygulamalarını teşvik ediyoruz.
- Yeşil İnovasyon:** Çevreye duyarlı teknolojiler ve ürünler geliştirerek sağlık sektöründe yeşil inovasyona öncülük ediyoruz.
- Çalışanlarımız ve Topluluklarla Etkileşim:** Hem çalışanlarımızı hem de toplulukları çevresel farkındalık ve sürdürülebilirlik konularında eğitiyor ve bilinçlendiriyoruz.
- Şeffaflık ve Uyum:** Çevresel performansımız hakkında düzenli raporlar yayımlayarak şeffaflık ilkesini benimsiyor ve çevresel yasalara tam uyum sağlıyoruz.

Firmamıza ait, arazimizde, yüzyıllık zeytin ağaçlarının bakımıyla fotosentez yoluyla atmosferden karbon dioksit emmesi ve oksijen üretmesiyle hava kalitesine katkı sağlanmaktadır. Zeytin ağaçlarının en önemli özelliklerinden biri de kuraklığa dayanıklılığı ve su tasarrufu sağlayan bitkiler olmasıdır. Bunun yanında, doğal ekosistemlerin bir parçası olan, erozyonu önlemeye yardımcı olan ve toprak kalitesini arttıran aronya yetiştiriciliği yaparak hem doğaya hem de yüksek antioksidan içeriği ile çalışanlarına destek olmaktadır.

Oncosem olarak, sürdürülebilir bir gelecek için sorumluluk alıyor ve sağlık sektöründe çevre dostu uygulamaların öncüsü olmayı sürdürüyoruz.

Oncosem Onkolojik Sistemler San.ve Tic. A.Ş.

Erol Çelik
Chairman



Oncosem Onkolojik Sistemler San. ve Tic. A.Ş.

Merkez:
Mutlukent Mh. 1988 Cd. No: 12
06800 - Çankaya/Ankara, Türkiye

Fabrika:
Maliköy Anadolu OSB Mh. 30 Ağustos Cd. No:4
06909 - Sincan/Ankara, Türkiye

T. +90 312 219 50 33/32
F. +90 312 219 50 73
E. info@oncosem.com